PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1

FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2017 (REGISTRO DE PREÇO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.241/2017/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que tem por finalidade a

modificação no ANEXO 03 – DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA HABILITAÇÃO. 3.

Para verificação da Qualificação Técnica deverá ser apresentado: a) Comprovação da

autorização de Funcionamento da Empresa (AFE) e/ou Alvará de Saúde emitido por

Vigilância Municipal ou Estadual. O item acima descrito será exigido somente para os

itens: 1,2,3,4,5,9,10,11,13,20,31,32,33,34 e 44.

A abertura do certame passará para o dia 18 de outubro de 2017, as 10:00 (dez

horas). Demais itens permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente

processo.

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de setembro de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO,

PREFEITO MUNICIPAL.